
 

輸送包装コミュニティ 会員専用WEBサイト仕様変更のお知らせ 

2024/1/19 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2024年 03月 01日より、輸送包装コミュニティ会員専用WEB サイトにおき

まして、以下の内容で仕様変更させて頂く事となりました。 

 

対象サイト：輸送包装コミュニティ会員専用サイト全般 

変更内容 ：会員専用サイトへのログイン IDとパスワードを新規発行 

変更理由 ：WEB管理システム変更のため 

 

以上により、仕様変更日以降※、既存の ID とパスワードでは、会員サイトにログインでき

なくなります。改めて問い合わせ画面から、会員専用ログインの再登録依頼をお願い致し

ます。 

※仕様変更期日前であれば、既存の IDとパスワードでログイン可能 

 

お手数をお掛けして大変恐縮ですが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

お問い合わせ先 

輸送包装コミュニティ事務局 

https://packagingtech.org/contact.html 

 

以上 

https://packagingtech.org/contact.html

